

OfCo IVS

Gammel Kongevej 144, 3
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2018

Rebecca Holm Breinholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OfCo IVS

Gammel Kongevej 144, 3

1850 Frederiksberg C

Fax: 21126801

e-mailadresse: info@officecoach.dk

CVR-nr: 38681745

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/03/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i OfficeCoach P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -3001 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -3.001
Ordinært resultat før skat		-3.001
Årets resultat		-3.001
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.001
I alt		-3.001

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		6.999
Tilgodehavender i alt		6.999
Omsætningsaktiver i alt		6.999
Aktiver i alt		6.999

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-3.001
Egenkapital i alt		-3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.999
Gældsforpligtelser i alt		9.999
Passiver i alt		6.999